
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

                                                

 

 

Edital Nº 020/2025-CPV                                 Boa Vista – RR, 25 de fevereiro de 2025. 
 

  

 

 

 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 07/2025-CPV, resolve: 

 

 

Art. 1° Divulgar a classificação preliminar do Processo Seletivo para Transferência 2025, 

conforme Anexo I. 

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor recurso à classificação preliminar das 

8h00 às 17h00 do dia 26/02/25, na página https://cpv.ufrr.br/seletivo/ 

 

  

 

 

 
 Antonio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 

https://cpv.ufrr.br/seletivo/


Página 1 de 2

Agronomia ( B ) - Diurno - Campus Cauamé

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357834 GABRIEL PEREIRA ARAÚJO 4061,50 1 CLASSIFICADO

357743 THAIS MENDES CAMPELLO 4009,70 2 CLASSIFICADO

357794 ADHOVANNA FERREIRA SILVA CUNHA 3387,10 3 CLASSIFICADO

Arquitetura e Urbanismo ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357796 DANIELE MARIALVA LUMELINO 4784,20 1 CLASSIFICADO

357751 MONYQUI GABRIELY RODRIGUES DA SILVA 4746,80 2 LISTA DE ESPERA

Ciências Biológicas ( L ) - Noturno - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357761 SARA VITÓRIA NEIVA DO RÊGO MONTEIRO BORGES 3542,50 1 CLASSIFICADO

357803 ADRIANE MARTINS DOS SANTOS 3206,20 2 CLASSIFICADO

Ciências Contábeis ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357877 VICTOR CARVALHO BRASIL 5589,90 1 CLASSIFICADO

357964 ROBSON MARTINS BRASIL REIS 4887,00 2 CLASSIFICADO

357867 LIDIA DA SILVA DIAS 3775,90 3 CLASSIFICADO

Ciências Sociais ( B ) - Noturno - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357833 NÁTALLY DA LUZ SOUZA RIBEIRO 3883,60 1 CLASSIFICADO

Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357770 MARIA ELOÍSA DA SILVA RODRIGUES 5335,70 1 CLASSIFICADO

357775 LETÍCIA ARCE FERNANDES 5157,70 2 LISTA DE ESPERA

Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357741 LUDMILA MIRANDA SOUZA 4125,90 1 CLASSIFICADO

357759 IZABELLY ARAÚJO DUARTE 4000,60 2 CLASSIFICADO

357749 SARAH ELIASHA DE ARAÚJO OLIVEIRA 3990,50 3 CLASSIFICADO

357786 JAMILY DE SOUZA ROQUE 3898,50 4 CLASSIFICADO

357754 SARA LORRANE DA SILVA E SILVA 3607,40 5 CLASSIFICADO

Engenharia Elétrica ( B ) - Integral - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357822 MARCOS VINICIUS DA COSTA SILVA 2786,40 1 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 20/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

TRANSFERÊNCIA 2025

NOTA 
ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA 
ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 2 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 20/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

TRANSFERÊNCIA 2025

Geografia ( L ) - Noturno - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357928 WELLINGTON CARVALHO DE ARAUJO 5100,10 1 CLASSIFICADO

357820 JULYANA ROBERTA FERNANDES MAIA 4561,00 2 CLASSIFICADO

Letras - Português ( L ) - Vespertino  - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357795 TAINARA RIBEIRO DE SOUZA 3785,30 1 CLASSIFICADO

Letras – Português e Espanhol ( L ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357817 TAUANNY DAMASCENO SANTOS 3191,30 1 CLASSIFICADO

Matemática ( B ) - Diurno - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357782 PEDRO VINÍCIOS BRAGA MENEZES 4410,80 1 CLASSIFICADO

Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357896 MARYSTHER FRANÇOSO TEIXEIRA DA COSTA 4642,00 1 CLASSIFICADO

357744 ALCIR DE SOUSA TEIXEIRA JUNIOR 4571,70 2 LISTA DE ESPERA

357856 CAMILA BARBOSA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 4507,90 3 LISTA DE ESPERA

358053 MARCUS TADEU NUNES FERREIRA 4371,80 4 LISTA DE ESPERA

357862 LUIZ HENRIQUE LIMA DE SOUZA 4345,90 5 LISTA DE ESPERA

357872 ANDRIEL PEDRO SABATOVYTCH FERNANDES 3759,80 6 LISTA DE ESPERA

358065 TALITA DE FÁTIMA SILVA AGUIAR 2951,10 7 LISTA DE ESPERA

Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357798 THAYS DE OLIVEIRA TOBIAS 3936,10 1 CLASSIFICADO

Secretariado Executivo ( B ) - Noturno - Campus Paricarana

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

357837 ARTUR ALISSON PEREIRA DE ARAUJO 5252,80 1 CLASSIFICADO

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

NOTA
 ENEM RFSNA

 PCD
RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD


	Planilha1

